Kông Chro, ngày 21 tháng 9 năm 2020

Từ ngày 21/09/2020 đến ngày 27/09/2020

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Tp. PleikuTp. Pleiku
(19h) dự Lễ công bố Tp. Pleiku đạt đô thị
loại I

07:00

Huyện ủyHuyện ủy(7h30) họp Ban Thường vụ Huyện ủy07:0025/09/2020

Tp. PleikuTp. PleikuTập huấn công tác CCHC năm 202007:3024/09/2020

Tp. PleikuTp. PleikuTập huấn công tác CCHC năm 202007:3023/09/2020

Huyện ủyHuyện ủy(14h) họp Khối nội chính02:0022/09/2020

Tp. PleikuTp. PleikuTập huấn công tác CCHC năm 202007:30

Phòng họp 3BPhòng họp 3B
(8h) làm việc với Đoàn giám sát Hội nông
dân tỉnh

07:0022/09/2020

Phòng họpPhòng họp

(14h) làm việc với các ngành về kết quả kiểm
quy trình cấp Giấy chứng nhận đăng ký kinh
doanh và tình hình hoạt động của cơ sở mua
bán, sản xuất than củi trên địa bàn xã Chư
Krey

02:0021/09/2020

Tp. PleikuTp. Pleiku
Tập huấn công tác CCHC năm 2020 (05
ngày)

07:30

Phòng họp 3APhòng họp 3A(8h) họp thành viên UBND huyện07:0021/09/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1